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“DIRVOS” PIKNIKAS. Vi
sa vasarą žmones klausinėja 
ar šymet “Dirva” rengs pikni
ką. Taip, rengs, ir jau rengia, 
šis piknikas bus įdomesnis už 
visus kitų piknikus. Temykit:

1. Į šį pikniką gaus dykai 
įžangą visos Lietuvaitės, vieti
nės ir iš kitų miestų, kurios 
bus apsirengusios tautiškais 
rubais. Kurios Lietuviškas kos
tiumas bus puikiausias, gaus 
dar specialę gražią dovaną.

2. Visi Naujų Metų “Dirvos”: 
baliaus garbės seneliai gaus į 
pikniką tikietus dykai.

3. Bus brangi dovana išlai-j 
mėjimui prie įžangos tikieto. j

4. Kortavimą mėgstanti at-! 
važiuokite, bus dovana kiekvie
nam stalui.

Prie to, bus kitokių įvairu-j 
mų ir smagumo. Apie tai bus 
pranešta toliau.

Piknikas bus Rugsėjo-Sep- 
tember 9 dieną.

Vieta: Naujos Par. darže, 
18022 Neff roąd.

LIETUVIS KANDIDATAS Į STATE REPRE
SENTATIVES - ATMINKIT JI AUG. 14

John T. DeRighter

Kaip jau žinote, Lietuvis John 
T. DeRighter kandidatuoja į Ohio 
State Representatives (Valstijos sei
mą). Rugpjučio-August 14 d. bus 
nominacijos kandidatų į tą vietą.

Nuėję į balsavimo budelę papra
šykit DEMOKRATŲ partijos sąra
šų ir juose susiradę kandidatus į 
STATE REPRESENTATIVES pa
dėkit kryžiuką pirmiausia ties musų 
kandidatu, o paskui galit balsuoti 
už kitus kelis.

WEAKENED BY WEEK-ENDS
By PETER SKUKAS.

The Truth in it’s Hole

PETER SKUKAS

Everybody talks 
about the truth, few 
know what it is, and 
even less practice it 
There are very few 
people so constructed 
to know the truth, 
the whole truth and 
nothing but the truth. 
The best that we ever

NUPTIALS ODDS AND ENDS

SVEIKINIMAS ONOMS. šį 
ketvirtadienį pripuolė šventos 
Onos, taigi šia proga sveikina
me Onas CIevelandietes ir Mo- į 
terų Klubo nares:

Oną Pečkaitienę. Oną Mihe- 
lichienę, Oną Navickienę, Oną 
Stkpulionienę, Oną Myhlingie-1 
nę, Oną Karpavičienę, Oną De-i 
gutienę, Oną Pongonienę, Oną 
Brazaitienę, Oną Martišauskie
nę, Oną Vitkienę, Oną Wailo- 
nienę. L. M. Klubo Vald.

MIRĖ. Liepos 20 d. mirė. 
Antanas Gutauskas, 64 m. am
žiaus, nuo 604 Marquardt avė. 
Paliko žmona, Rožė, ir 11 vai
kų. Palaidotas iš šv. Jurgio 
bažnyčios Liepos 23 d. Laido
jimu rūpinosi Nik. Wilkelis.

Velionis buvo “Dirvos” skai
tytojas..

Liepos 17 d. mirė Emilija 
Adomaitienė, Jurgio Adomaičio! 
žmona. Palaidota Liepos 21 d. i 
Jie gyveno prie Dallas rd.

APSIVEDA. šeštadienio ry
tą, naujos parapijos bažnyčioje 
Kun. A. Karužiškis suriš mote
rystės ryšiu du plačiai žinomu 
jaunuoliu: Alviną Salasevičiutę 
ir Petrą Luizą. Jų vardai ži
nomi ne tik musu mieste bet 
ir plačiai Amerikoje. Jiedu — 
Alvina ir jos sesuo Domicėlė, ir 
Petras ir jo brolis Juozas (Juo
zas ir Domicėlė irgi susipora
vę) — plačiai dalyvavo vietos 
ir kitų miestų Lietuvių progra- 
muose, o ten kur nedalyvavo, 
buvo girdimi per Lietuviškus 
radio programus kaipo daininin
kai.

Vestuvių puota atsibus tą pa
tį vakarą Club New Yorker, kur 
dalyvaus jaunavedžių giminės 
ir artimesni draugai.

Taiį> Pat šeštadienio ryte Šv. 
Jurgio bažnyčioje sueina į po
rą Blanche Young (Jankauskai
tė), duktė Jankauskų nuo 10115 
North Blvd., su Jurgiu Ar- 
bucku. Abu jaunavedžiai taip
gi plačiai žinomi Clevelande ir 
dalyvauja vietos jaunimo orga
nizacijose.

Vestuvių pokilis bus vakare, 
Manz salėje, dalyvaujant gimi
nėms ir draugams.

METINIS DR. V. KUDIRKOS 
DRAUGIJOS PIKNIKAS

Sekmadienį, Liepos 29 d., 
įvyksta Dr. V. Kudirkos meti
nis piknikas. Kadangi ši drau
gija yra viena stambiausių vie
tinių pašalpos draugijų, ir vi
są vasaros sezoną rengia tik 
vieną pikniką, to.del savo pa
rengimais ji svečius" visuomet 
patenkina, ką prižada ir šio pik
niko rengėjai.

Piknikas įvyks J. Mačutos 
Darže (buvusiam Andersono 
darže), prie Green road. Pik
nikas prasidės 10 vai. ryto, šo
kiai nuo 2 vai. po pietų. Gros 
Luizos orkestras. Nuo 5 vai. 
prasidės programas su dovano
mis vyrams, moterims, vaikams 
ir mergaitėms už įvairius atsi- 
žymėjimus.

Kviečiame visą plačią Cleve- 
lando Lietuvių visuomenę atsi
lankyti į šį pikniką ir kartu 
su draugijos nariais smagiai 
dieną praleisti. Įžanga tik 20c 
ypatai. Rengėjai.

see of it is just a 
particle, fragmentary bits that have 
not, as yet, been cast off in the 
winds of life and blown away like 
the chaff of wheat into the wide 
open spaces, to be distributed here 
and there in a haphazard manner. 
The average person lives a sort 
of double life but uses only one 
mask to disguise himself. We have 
seen during this depression many 
politicians and bankers exposed 
with their most dirty and grimy 
graft and deceptions in connection 
with their businesses, and yet, when 
they arrive home to their children 
they will chastise them reverently 
for even so much as lifting a dime 
while the same chastiser will himself 
lift veritably thousands with having 
his conscience bother him or his 
guardian angel pierce his thick epi
dermis. This clearly demonstrates 
the theory of the dual life.

In court, where the scales of 
justice are supposed to be well 
balanced, remind one more of a 
slot machine, where the chances are 
a hundred to one for a man that
dosen't play the game as often. 
Some scales of justice are as un
balanced as the model T Ford was. 
The only thing the scales lack are 
wheels.

23,636 SENŲ žmonių Ohio 
valstijoje pradės gauti senat-i 
vės pensijas Rugpjūčio mėne
sį, praneša valstijos guberna-j 
torius White.

Tikima kad Ohio valstijoje! 
atsiras arti 45,000 pensijų jieš-i 
kančių senelių. Pensijos bus 
mokama tik Amerikos pilie-/) 
čiams.

TAUTIŠKI ŠIOKIAI. .Liepos 
27 d., šį penktadienį, jaunų! 
Lietuvių grupė dalyvaus su 
musų tautiškais šokiais progra- 
me Euclid ir East 45th St. pa
rapijos fėruose.

ATIDĖTA. Vakaruškos ren
giamos John T. DeRighter va
jaus naudai, Malinausko far- 
moj, nukelta nuo šio šeštadie
nio ant kito, ir įvyks Rugpjū
čio 4 d., nuo 7:30 vai. vakare.

KARŠTA! Clevelande, ir vi
soje Ohio valstijoje, kaip ir da
lyje Suv. Valstijų, šiose dieno
se tęsiasi dideli karščiai. Ohio 
valstijoje per dvi dienas Liepos 
23 ir 24 nuo karščių mirė 31 
asmuo, o pastarų karščių bėgiu 
viso mirė 81 asm.

PADĖKA. Pečkaitienės so
delyje rengtas kortavimo vaka
rėlis gerai pavyko, žmonių bu
vo pilnas sodelis, ir pelno liko 
$33.78 Jono DeRighter rinki
mų vajaus fondui.

Dabar norime padėkoti tiems 
kurie šį parengimą rėmė: pir
miausia redaktoriams Karpiui 
ir Šukiui už garsinimą, abiem 
graboriam, Jokubauskienei ir 
Wilkeliui už kėdės, ir visiems 
katrie dovanas davė.

Pagaliau dalyvauto jams kad 
taip skaitlingai atsilankė ir pa
darė šį vakarėlį taip pasekmin- j 
gu ir pelningu.

Ona Pečkaitienė ir šeima.!

GELBSTI TAUPYMO IR PA
SKOLOS KOMPANIJAS

Ohio valstijoje yra 700 tau-Į 
pymo ir paskolos draugijų ar-j 
ba kompanijų (savings & loan),! 
kuriose yra sulaikyta bilijonas 
dolarių žmonių pinigų. Valdžia 
pasiėmė gelbėti ir šias finansi
nes įstaigas ir kurios jau spė
jo prisitaikyt prie valdžios rei
kalavimų pradės veikti po nau
ja tvarka sekantį mėnesį.

Valdžia deda pastangas pa
gelbėti taupymo ir paskolos or
ganizacijomis persiorganizuoti 
neskubins priversti jas likvi
duotis. Kuri tokia įstaiga pri
sitaikys prie valdžios patvar
kymų, ta galės pradėti veikti 
po senovei ir jose depozitai bus 
valdžios garantuoti iki $5000, 
taip kaip yra garantuoti visuo
se bankuose.

SVARBUS SUSIRINKIMAS
Lietuvių Salės Bendrovės šė- 

rininkų susirinkimas buš laiko
mas pirmadienio vakare, Rug
pjučio-August 6 d., nuo 8 vai. 
vakare. Visi šėrininkai kvie
čiami atsilankyti, bus apkalbė
ta svarbus dalykai kaslink sa
lės skiepo ištaisymo ir pagra
žinimo. (31)

Kviečia Salės B-ves Direkt.

SUSIŽEIDĖ Feliksas Jucius-, 
dirbdamas fabrike. Gydosi na
mie.

Motina ir sūnūs p. Langių 
labai susirgo. Simus gavo už- 

| nuodijimą kraujo išimant ton- 
silus.

172 UŽMUŠTA. Iki šios sa
vaitės pradžios Cleveland© sri
tyje automobilių nelaimėse už
mušta 172 asmenys nuo šių 
metų pradžios.

Policija sunkiai dirba suvar
žyki neatsargius važinėtojus ir 
sugaunamus baudžia.

Dabartiniu laiku labai daug 
pasitaiko girtų kurie ąrba už
važiuoja ant kitų arba patys 
pasidaro galą ar susižeidžia.

“Dirvos” Redaktoriaus K. S. Karpiaus

“APDŪMOJIMAI”
LIGONINĖJE IR NAMIE

PAKLAUSIAU vieną 
savo daktaro Kazlaucko ar dar 
negavo žinių nuo Dr. Tamošai
čio, .kuris su šeštoku išvažiavo 
į Lietuvą tą pačią dieną kai 
man operaciją darė. Sako dar 
nebuvo gavę jokių žinių. Pas
kui pats Dr. Kazlauckas išsi
kalbėjo kad turi norą kada nors 
važiuoti į Europą dar daugiau 
studijuoti Europos žymiose li
goninėse, kurios tūlos yra gar
sios pasaulyje.

Smagu turėti tokį savą pro
fesionalą kuris žiuri į ateitį 
ii- rūpinasi kaip daugiau pagel
bėt žmonijai.

MANO operacija parode kad 
Clevelande tarp Lietuvių ne tik' 
katalikai serga, arba' inii-sįta 
(jeigu bučiau numiręs). Tas 
pats ir su visokiais biznieriais 
ir profesionalais ir politikie
riais. Dauguma musų biznie- 
rėlių, advokatėljų, politiklenė- 
lių ir tt. apspitę tik apie Šven
to Jurgio parapijos duris ir žiu
ri katrą kataliką pasigavus, iš 
katro padarius biznį; katras 
mirs, keno gims, kas susimuš, 
į teismą atsidurs, ar kad poli
tikoj paremtų....

Lenda jie prie klebono, au
kauja Dievui penkinę, kad ga
lėtų iš biednų parapijonų pa
daryti biznį už penkis šimtus. 
Kaip kuriems, tiesa, pasiseka 
padaryt biznio, bet daug skurs
ta, nes ištikro ne iš parapijonų 
išimtinai biznis padaroma, bet 
bendrai iš visų, jeigu sekasi ir 
moki bizniavoti. Tik tie kurie 
niekaip neprasigyvena, tiki kad 
kiti pralobo tik iš parapijonų, 
ii- patys prie jų lenda.

Tie biznieriai arba profesio
nalai kurie ignoruoja tautinin
kus, o tik iš katalikų biznio ty
ko pilnai užsitarnauja tautinin
kų ignoravimo ir tautininkai 
neturi klausyti jų klastingo

BESIGYDANT

Truth, it seems, is the survival 
of a by-product, idealistic in a sense, 
from ancient time. It must be clear 
that at one time or another there 
must not have been hny distinction 
between the two. In fact the two 
did not even exist. You could not 
have falsehood until there was truth, 
and you could not have truth unless 
you had falsehood. And when either 
came into existance, simultaneously 
the other also' came into existance. 
And so today it has become most 
fashionable to live under this dual 
banner.

It is not impossible to imagine a 
world where truth would be unknown 
providing, of course, it came first, 
as we suppose that truth did come. 
Then you see that anyone starting 
to practice the truth in an absolutely 
untruthful World would set up the 
dual natures of existance. Which
ever the case might be it is apparent 
that we have and lead a double llife.

The very fact that we sign con
tracts, business, marriage and pledges 
confronts us with the question of 
whether man is inherently truthful.

It seems not, unless he is bound, by 
some external force, to his word. 
Everybody practices a little truth 
in things which do not affect his 
personal interests, but just trample 
on his personal interests and you will 
find he is almost devoid of it even 
though a night before he played a 
straight game of cards with you.

And so it is obvious that truth 
will exist in proportion to the amout 
of that self-interest will exist and 
from present indications there' is no 
possibility of abandoning" the dual 
role irrespective of how many par- 
tisans of Nature there might be. 

; Some, from death-bed statements, 
will even lie to get past the gates 
that prevail against them.

Akron Lithuanian Day 
Picnic

“Will You be There” 
WHERE Why at the Akron Lith. 
Day Picnic at Amelians Farm. 
WHY BE THERE? Because it will 
be a day of rioteous fun, laughter 
and gaiety.
WHO IS SPONSORING IT? Why 
the Akron Lithuanian Social Club. 
PURPOSE! The Lith. Social Club 
is trying to bring together the Akron 
Lithuanians.

It is about ten years since the 
Lithuanian of Akron have had any 
kind of a picnic, where they could 
enjoy themselves to their hearts 
content. This picnic is to be the 
largest and best Lithuanian Picnic 
that Ohio has seen for many a moon.

There will be a Beauty Contest 
which the winner will be crowned 
Miss Lithuania of Ohio. Races of all 
description, sport events, “wrestling.” 
Dancing to romantic music. Fun 
for everybody. A big bonfire in 
the evening with everybody singing 
“old Lithuanian songs”, oh! what 
fun you will have when you come.

So pack a big lunch and bring 
your, girlfriend, boyfriend, parents, 
grandparents, great grandparents, 
uncles, aunts, friends, and whatnots, 
to the Akron Lithuanian Day Picnic, 
August 12, 1934 at Amelians Farm.

Don’t be like a man who stood 
beside a fireplace and said, “give me 
some heat, and I’ll give you some 
coal. You know what happened he 
froze to death. So don’t be like that 
man, come across to the Lith. Picnic, 
and we assure you a good time.

BE THERE!!!

NEBŪK ŽILAS!
Stebuklingos Gyduolės, kurios Pa

naikina žilimą, Plauku Slinkimą ir 
Pleiskanas. Šias gyduoles privalėtų 
turėti kiekvienas kuris žyla, slenka 
arba pleiskanuoja plaukai. Nėra 
nieko už jas geresnio iki šiol išras
ta. Kreipkitės neatidėliodami ilgiau. 
Kaina $2 iškalno. Užganėdinimas 
garantuotas arba pinigai gražinami.

VALOR CHEMICAL CO.
Box 54 Universal. Ind.

The betrothment of Miss Blanche 
Young, daughter of Mr. and Mrs. 
Young, of 10115 North Bvld., of 
Cleveland, to Mr. George Arbuckas, 
son of Mr. and Mrs. Buchinskas, his 
step father and his mother, will take 
place in a colorful ceremony at St. 
George’s Church, July 28th. The 
Rev. Father V. G. Vilkutaitis will 
officiate at-the Mass. A reception 
will be held in the evening for rela
tives and close friends at the Manz 
hall.

The young couple are widely known 
about Cleveland being active in church 
and social affairs.

Miss Alvina L. Salasavice, daughter 
of Mr. and Mrs. Salasavice, of 17407 
East Park Drive, Cleveland, will 
pledge her troth to Mr. Peter S. 
Luiza, of 1555 East 45th Street, 
Cleveland, Saturday July 28th, at 
the chuch of Our Lady of Perpetual 
Help. The Rev. Father Karuziskas 
will celebrate the nuptial Mass at 
10:00 A. M.

The Club New Yorker will be the 
scene of the reception to be held in 
the evening for relatives and friends. 
Many out-of-town guests will be 
present to witness the event coming 
from Wisconsin, Illinois and Michi
gan.

Both young people were very active 
in the K. of L., Miss Salasavice now 
their president, they have done much 
work playing and singing over the 
radio and on the stage in our Lith
uanian circles here and out of town.

The beaten path to your door is 
always clogged by gas collectors, 
insurances collectors and hoboes.

Teeth extracted without pain—sign 
in dentist’s office with an accordion 
school next door to it.

How romantic engineering must 
be—sewage engineering.

To believe one’s eyes amounts to 
only beliving one’s experience. To 
believe no eyes amounts to worldly 
eperience.

Man in Child’s Gingham Club was 
put off the dance floor because he 
had no coat. Law was complied with 
when he put his friend’s coat on 
which looked worse than if he had 
danced -coatless. Silly conventions, 
says the victim. So ye scribe bor
rowed the coat.

Sign— Anywhere in Ohio. Trac. 
tors with “lugs” on prohibited.-

If the eyes are the windows of the 
soul then some ought to have them 
washed.

When a person becomes giddy and 
unstable it only means that his equi
librium sense, located in the craniun 
has gone goofy. Three dimentiona! 
movements of the body are detecW 
by an apparatus in the head whh 
is a small chamber lined with pr> 
jecting hairs upon which a» minutt 
ball rolls giving off sensations to 
different hairs at different positions.

K. OF L. OUTING
Saturday July 21st, at the home 

of the president, a hamburgh-swim 
party was held by the 25th chapter. 
Many people were present and after 
a most refreshing dip into the beauti
ful lake Erie foam the party gather
ed at the home to partake of the 
delicious hamburghs, made only as 
Betty Lucas can make them, with a 
free-for-all rush on a barrel of beer. 
There in the recreation room thej 
party dined, danced and chatted un
til the nocturnal bells chimed away* 
dimly, lightly proclaiming the pass- j 

numbered hours into | 
light hearts, by one, I

JONAS NAUJOKAITIS 
“Dirvos” agentas Londone. 
Pas jį galima gauti “Dir
vą” pavieniais numeriais ir 
užsirašyti metams. Adr.: 
3 White’s Gardens,

Planet Street, 
Commercial Rd, K.

IKadway’s Pills
For Constipation

What They Are:
A mild reliable vegetable laxative 
which docs not gripe, cause distress 
or disturb digestion. Not liabit form
ing. Contain no harmful drugs.

What They Do:
AL'lliouis of meu .um! women, since 
1847, have used them to relieve sick 
headaches, nervousness, fatigue, loss 
of appetite, poor complexion and bad 
breath when these conditions arc 
caused by constipation.

At All Druggists
Radway & Co., Inc., New Yoek, N.Y.

’ ing of small 
I the realm of
some two by two, others in car 
loads, marking the close of another 
successful K. of L. party. Good work 
committee.

“Dirva” dabar yra pigiausias 
Platinkit ją tarp savo draugų, 
darbininko liuoslaikio draugas.

dieną šauksmo juos remti kaipo Lie
tuvius.

GRABORIUS. Devintą die
ną ligos, ateina pas mane į li
goninę laidotuvių direktorius 
N. A. Wilkelis (su žmona).

— Pavėlavai, Nikodemai, sa
kau jam. — Mano dūšelė su- 
gryžo į kūną ir negausi manęs 
laidot. .. .

Na ir gerokai pasijunkavom, 
nes jau buvau stipresnis.

Kalbant apie graborius, ne
reikia manyt jog jie nori kad 
žmonės mirtų. Amerikoje yra 
tokis patvarkymas kad mirusį 
turi paimti į savo globą laido
tuvių, direktorius (Lietuviškai 
vadinam juos “graboriais”) ir 
paruošti palaidojimui. Tokie 
žmonės yra reikalingi ir be jų 
negalima apsieiti, žmonės vis- 
tiek miršta, ir ne del to kad 
graboriai to.nori: žmonės mirė 
ir tais laikais kada tokių grabo- 
rių nebuvo, taigi gaboriai miru
sių laidojimu ir rūpinasi. Bet 
gyviems linki sveikatos ir ilgo 
gyvenimo.
’ KIEKVIENAS žmogus turi 
savo bėdų, kurias nori kam 
nors išpasakoti, krutinės palen
gvinimui. Pasirodo kad verta 
kaip kada apie save patylėti ir 
duoti kitam pasipasakoti apie 
save.

Nors taip supjaustytas kaip 
aš esu, sumaniau tylėti, niekam 
nesiskųsti ir nevarginti slan
kių su savo bėda, kuri visoms 
buvo žinoma. Tada slaugės vie
na po kitai, kaip tik liuoso lai
ko turi, pradėjo man pasakotis 
savo gyvenimo bėdas. . . .

Net jauna Lietuvaitė, kuri 
ligoninėje dirba prie kambarių 
apvalymo, ir ta apsakė savo gy
venimo bėdas, kurių pasirodo 
pilni visi kas tik gyvas, kas 
tik kruta... .

(Bus daugiau)

LAKE
ŠOKIAI KAS VAKARAS

Ekstra Sekmad. Po pietų Šokiai

Beer Garden Vodvil
Septynios Puikios Blondinės 

Bates Sisters — Eddie Gilronan 
Angelo Vitale’s Orchestra 

Šiandien—Sekmad. po piet ir v.

Transportacija nuo Rex Drug 
Store, Broadway ir Miles 

Tiesiog . Parką 
Dykai Įžanga — Dykai parking

GAVO
Pinigus Lietuvoje, siųs 
tus per “Dirvą” šios 

ypatos:

STONIS
ESTAURANT
Didžiausia ir Gražiausia

LIETUVIŠKA VALGYKLA
Duodame į stalą skaniausius 
valgius ir visokius legališkus

GĖRIMUS
6824 Superior Ave.

— Apačioje ir viršuje —

R

Dr S. T. Tamošaitis
(THOMAS)

DANTŲ GYDYTOJAS
Sugryžo iš- Europs ir prak
tikuoja senoj vietoj

6902 SUPERIOR AVE.
Tel. ENd. 1378.

‘ui..........IIIIIIIII.................................................. Illlllllllllllll......

Jieva Raškevičiene .... $5.00 
Adomas Deimontas .... 5.00 
Mikolas Skarnulis .......... 5.00
Ona Spitrutė ................. 5.00
Anna Pacejun (Rusija) . . 5.00 
Antanas Besasparis .... 20.00

Naujas Garadžius
Atsidarė naujas garadžius 
kur taisoma už žemas kai
nas. Kreipkitės. (31) 

SUPERIOR E. 65TH
GARAGE

6513 Superior Ave.
— - . ......................................... ............ . ............................................................... .......
r.llllllllllllllllllllllllllllllll'lll>lll<llll>llllll>ll>l"l»IUI»H)l»UIIIIIIIIIIIIIIIIIIIUIIIIII>l>lllll>IIIIIUIIIIIIU-

, Ofiso telefonas 
ENdicott 1378 ,

Namų
CLearwater 1951-J

DR. A. d. KAZLAUCKAS 
GYDYTOJAS IR 

CHIRURGAS
6902 Superior Ave. !

Valandos: 1—3 ir 7—8 p. PĮ

Kreipkitės vėl:

“Dirvos” Agentūra
6820 Superior av. Cleveland, O

DIDELIS PIKNIKAS
Rengia Dr. Vinco Ku dirkos Paš. Draugija

SEKMADIENĮ, LIEPOS-JULY 29
J. MAČUTO DARŽE (buvusiam Andersono)

(ant Green Road — Į pietus nuo Euclid)
Bus geras arkestras šokiams — pradžia 10 v. ryto

Įžanga ypatai 20 centų.
j**;**;**:—

Cafe ir Restaurantas
Senai žinomas Clevelandietis

A. Wirbickas
užlaiko gražią užeigą

Alinę ir Valgyklą
17320 St. Clair Avenue Kampas E. 174th St.

NEPRALEISKIT MUSU DIDŽIAUSIO

Išpardavimo!
Tas reiškia sutaupymą Dolarių nežiūrint kaip mažas 

ar didelis jūsų pirkinis butu.
ŠIAUDINĖS SKRYBĖLĖS

VYRAMS IR VAIKINAMS

Buvo iki šiol po $1.45 iki $2.95

THE KRAMER & REICH CO.
7002 Superior Ave. kampas Giddings Road x

SUPERIOR CAFE 
and BOWLING ALLEY 
6923-27 Superior Avenue

—DINE and DANCE— «
(šokiai buna ketvirtadienio, penktadienio, šeštadienio ir 

sekmadienio vakarais. Muzika kas vakaras) 
ALUS — DEGTINĖ — SKANUS VALGIAI 

Visi užkviečiami atsilankyti.
Vic Anderson Frank Tulauskas John Peculaitis


